
1 

 

  

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

08.11.2024                                             №5627-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 03 октября 2024 года № 5071-п  

 

В целях повышения престижа звания «Человек года», активизации 

общественной деятельности горожан, привлечения более широкого круга 

беловчан к участию на соискание звания «Человек года» в 2024 году 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 03 октября 2024 года № 5071-п «Об утверждении 

Положения и состава комиссии для рассмотрения кандидатур на присвоение 

звания «Человек года» в 2024 году» 

1.1. Дополнить пункт 10 положения о присвоении звания «Человек года» 

следующей номинацией: 

«Поступок года» - жители города, совершившие героический поступок, 

достойный уважения и служащий примером для горожан. 

1.2. пункт 9 положения о присвоении звания «Человек года» изложить в 

новой редакции: 

«Документы передаются в комиссию в срок до 10 ноября. Состав 

комиссии утверждается постановлением Администрации Беловского 

городского округа и публикуется в средствах массовой информации». 

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление на 



2 

 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа  в 

информационно – телекоммуникационной сети интернет. 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата                             

М.П. Мерзлякову. 

 

 

 

Врио Главы Беловского 

городского округа                Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


